##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 25/2020

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 06/2020.
PROCESSO N°: 23083.033621/2019-11.
PREGÃO ELETRÔNICO: 25/2020.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
gestão de serviços de manutenção preventiva e corretiva
dos veículos que compõe a frota da UFRRJ, conforme
especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA – CNPJ: 05.340.639/0001-30. VALOR
TOTAL: R$ 1.200,000,00 (Um milhão e duzentos mil).

DATA DE ASSINATURA: 15/04/2020.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.